
Publiczna Szkoła Podstawowa w Makowie

1

Erasmus - mobilność uczestników II grupa

W dniach 04.07-10.07.2021 r. druga grupa pracowników Publicznej Szkoły Podstawowej w Makowie udała się do
Włoch, do miejscowość Martina Franca w celu realizacji programu Erasmus+ „Rozwijamy się, by lepiej uczyć’’. Tym
razem działania uczestników podporządkowane były hasłu Team building, czyli budowanie zespołu.

 

Nadrzędnym celem zajęć, w których mieliśmy przyjemność brać udział, była integracja grupy, poznawanie swoich
mocnych i słabych stron, wzbogacenie relacji w grupie, nawiązywanie współpracy między jej członkami, poznawanie
siebie nawzajem poza codziennymi relacjami.

 

 Zajęcia odbywały się w centrum rozrywki Hakuna Matata. Oprócz tego gry integracyjne prowadzone były również w
terenie (gra miejska). Wspólne pokonywanie przeszkód, zaliczanie zadań kształtowały nasze umiejętności nawiązania
kontaktu z ludźmi, budowania i  utrzymywania relacji, rozumienia i akceptowania odmiennych zachowań.

Oprócz zajęć integracyjnych mieliśmy okazję zwiedzić niesamowite miejsca w regionie Apulia. Ogromne wrażenie
zrobiło na nas miasteczko Alberobello, które znajduje się na Liście Światowego Dziedzictwa UNESCO, ze swoimi
nietuzinkowymi trulli, czyli okrągłymi domkami z charakterystycznym dachem wykonanym z kamieni, w kształcie
szpiczastego stożka. Nie mogło zabraknąć również wycieczek nad piękne Morze Adriatyckie. Torre Canne, Monopoli
zachwyciły nas swoimi plażami i ciepłą wodą, jednak nasze serca skradła miejscowość Polignano a Mare w prowincji
Bari, perełka Apulii z jedną z najsłynniejszych plaż tej części Włoch. Będąc tutaj nie mogliśmy zapomnieć o zdjęciu na
tle pomnika Domenico Modugno, autora nieśmiertelnej piosenki  Volare.
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W czasie zwiedzania Apulii, naszą uwagę przykuły niekończące się gaje oliwne i piękne widoki. Oprócz tego mieliśmy
okazję niejednokrotnie skosztować lokalnej kuchni, która zaskakiwała nas swoimi smakami.

 

 

Udział w programie Erasmus + to ogromny bagaż doświadczeń i ciekawych wspomnień. Czas spędzony w Martina
Franca na długo pozostanie w naszej pamięci, a doświadczenia tam zdobyte na pewno wzbogacą nasz warsztat pracy
i zainspirują do nowych wyzwań.

 


